
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ララ・コーラルライト

ラミア

妖精使い

10

1500

暗視/ラミアの身体/吸血/変化/弱点(土+3)

女 23

人族の研究材料になっている/いた
幼少期、身体能力が著しく劣っていた
優しさに目覚めた

9

9

13

4 8 21 3

6 6 21 3

1 10 1

7 6 22 3

10 7 30 + 1 5

6 12 31 5

ソーサラー

コンジャラー

フェアリーテイマー

セージ

アルケミスト

ウォーリーダー

2

2

10

9

1

5

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

武器習熟A/スタッフ

2120

2121

2123

IB39

IB32

IB39

IB32

IB31

0

0

0

0

ソフトレザー 7

0

3

3

マナスタッフ

ショートスピア

ショートスピア

魔力+1、魔法の武器である

戦旗槍（攻撃）

戦旗槍（抵抗）

2H

1H投

1H投

3 1

10 -1

10 -1

1

-1

-1

12 1 13

10 0 15

10 0 15

3 21 63 0 3 54

14 8 13 16 75

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

妖精魔法

2

2

2

10

8

8

8

16

とんがり帽子

華美なる宝石飾り

ひらめき眼鏡

ポーションインジェクター

ウェポンホルダー改

知力の指輪

アルケミーキット

幸運の羽

ポーションインジェクター

信念のリング

漆黒の賦活酒

テインテッドポーション

 



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ララ・コーラルライト

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

パラライズミスト

軍師の知略

怒涛の攻陣Ⅱ：疾風

強靭なる丈陣Ⅱ・強身

強靭なる丈陣Ⅱ：安精

怒涛の攻陣Ⅲ：旋刃

戦旗槍×2

華美なる宝石飾り

真っ平らの手鏡

イグイスの魔符

専用化

200

20

20

50

100

810 1200

バルバロス携行品セット

真っ平らの手鏡

羊皮紙x2

羽根ペン・インク

着替えセット

防寒着

頑丈なランタン

油x5

宝石（全属性）x6

【消耗品】

イグイスの魔符x5

知力の指輪x3

テインテッドポーションx6

漆黒の賦活酒x3

人族の血液x5

魔晶石5点x10

魔晶石10点x5

魔晶石20点x2

マテリアルカード緑・Ax10

7320
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